

Sammanfattning

Detta dokument innehåller de frågor som kommit från intresserade leverantörer samt föreningen svar på frågorna. Dokumentet distribueras till alla som meddelat uppgift om kontaktperson.

Svaren skall beaktas i den fortsatta anbudsprocessen.

Fråga 1

När vi fyller i Excel-sidan upptäcker vi en position benämnd "Kartfiler", vad avses med denna?

Svar: Denna position utgår. Leverantör behöver alltså inte fylla i pris för kartfiler cell C39 i Excel-filen "Preliminära priser". Positionen kommer att nollas vid utvärderingen.

Fråga 2

I förfrågningsunderlaget anges dels anbudsdatum 20 januari och dels att ansökan att delta i dialog skall lämnas den 15 december. Vilket datum gäller?

Svar: Båda datumen gäller, det är olika steg i upphandlingen. Först lämnas en ansökan att delta i dialog den 15 december sedan genomförs dialog med de tre leverantörer som bjuds in. Dessa tre får sedan lämna anbud den 20 januari.

Det viktigaste datumet just nu är alltså **15 december** eftersom dialogen är en förutsättning för att sedan få lämna anbud.

Fråga 3

Avser ni att kräva helt öppna böcker?

Svar: Nej vi kommer inte att kräva helt öppna böcker. Dels för att vi inte tror att ni leverantörer är beredda att öppna er helt, dels för att det egentligen inte ger så mycket eftersom det skulle kräva ett mycket stort arbete att härleda och fördela kostnader.

Däremot är avsikten att vi ska ha ett nära samarbete där vi strävar mot ett gemensamt mål och där beslut om idéer som ger kostnadsändringar tas gemensamt. Exakt hur samarbetet ska utformas och regleras kommer att diskuteras i dialogen.